
 

  

               職場例会「弁護士会について」 

愛知県弁護士会 西三河支部 大隅 利智子様 

安田 桂子様            

 

「会長挨拶」 

新年明けましておめでとうございます。 

会員の皆様が健やかな新年をお迎えされた事をお喜び申し上げます。 

2026年が飛躍の年とされ、会員一人ひとりにとって新しい出発の年となることを祈念しております。 

また、岡崎ロータリークラブは本年創立 75 周年を迎えました。今後の継続的な進歩と発展への第一歩を踏み出

す 1年にしたいと思います。 

                     ☆新年夜間例会☆ 

 

 

 

 

 

 

  

第 3596回例会（今年度 22回）  例会場：サンフィレール岡崎 

2025年 7月 30日 

日 

 

日 

 

 

前回の卓話    

岡崎ロータリー会長方針  『和やかにして風格あるクラブ』 

培われてきた文化を継承しながら、未来へ新しい文化を 

創造していく。   キーワード：『集』 

2026年 1月 21日 

日 

 

日 



Weekly Report【2025年 1月 7日】 

［会長報告］ 

1. １月は「職業奉仕月間」です。またポール・ハリスの命日にあたる 1月 27日を含む 1週間が追悼記念週間

となっております。 

2. 2025学年度ロータリー米山奨学生チャルンポン・ソムワンさんに奨学金をお渡しいたします。 

［幹事報告］ 

1. 本年度下半期会費の請求書を郵送いたしましたので 1月末日までに納入をお願いいたします。 

2. 次週 1月 14日（水）は定款の規定により休会とさせていただきます。 

3. 1月 28日（水）例会後 13：40から第 5回クラブアッセンブリーを岡崎ニューグランドホテル 2Fふじの間

にて開催いたします。役員・理事・委員長の皆様にはご出席をよろしくお願いいたします。また入会３年

未満の会員の方はオブザーバー参加いただけますので出欠ボードにご記入お願いいたします。 

4. 2月 4日（水）12時より定例の理事会を岡崎ニューグランドホテルにて開催いたしますので役員・理事の

方はご出席をお願いいたします。 

5. 本日のウイークリーは次回 1月 21日（水）職場例会にて配布いたします。 

6. 1月のロータリ―レートは 156円です。 

7. 12月のニコニコ合計は 237,285円、累計 1,631,259円でした。ご協力ありがとうございました。 

1月のニコニコ担当の方を申し上げます。◎天野惠一さん、〇横山博文さん、小林博幸さん、酒井英二さ

ん、太田安則さん、鈴木志信さん、舟戸与志朗さんです。よろしくお願いいたします。 

［次年度幹事報告］ 

1. 2月 4日（水）11時 30分より第 2回予備理事会を岡崎ニューグランドホテルにて開催しますので、次年度

役員・理事の方はご出席をお願いいたします。別途ご案内を差し上げますのでよろしくお願いいたします。 

［委員会報告］ 

1. 親睦活動委員会・・・滝山寺鬼まつり案内（中瀬高子委員長）  

2. 職業奉仕委員会・・・職場例会 案内（小原 睦 副委員長） 

     

1 月 28 日（水）例会のご案内  ：場所 岡崎ニューグランドホテル 

   「子ども食堂について」株式会社 High land 代表取締役 山口 亜耶 様 

岡崎ローターアクトクラブご案内：2 月 5 日（木）公共イメージ委員会担当例会 

※他クラブサイン受付情報 

   〇2 月 17 日（火）岡崎南 RC 11：30～12：30 岡崎ニューグランドホテル 1 階ロビー 

   〇2 月 24 日（火）豊田中 RC 17：00～18：00 名鉄トヨタホテル 1F フロント 

 


